
n Ar.(Dr.)E oI 	POLDI 
Secretario neral 

Fliculead de Ciencia Agropecuarias 

RESOL UCION N°: 935  
ED! 

111 A9r. 	o CONRERe 
NO 

Facultad de le 	Agropecuarlal 
Urilversida Nacional de Córddhp 

'2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Nlarrone N° 746 -Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0063853/2018  
VISTO: 

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Sergio HAYIPANTELI, por la cual 
solicita autorizar la realización del Curso: "Sistema de Precisión de maíz", 
programada para los días 19 al 21 de diciembre del corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta 
Casa.  

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 
Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Autorizar la realización del Curso: "Sistema de Precisión de 
maíz", programada para los días 19 al 21 de diciembre del corriente año, en el Campo 
Escuela de esta Casa. 
ORGANIZADOR Y/0 COORDINADOR:  
• Ing. Agr. Juan Julián GODOY. 
• Ing. Agr. Marcos BARRETO 

DOCENTES COLABORADORES DE LA FCA: 
• Ing. Agr. Mariano GRANATELLI. 
• Ing. Agr. Alberto MIGLIORE. 
• Ing. Agr. Matías BADARACO 
• Ing. Agr. Pablo  PETIT  

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos 
Académicos y General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la 
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

Reforma 
	 i9113 ama 


	Page 1

